

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 01 января 2021 г.

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
"Боготольский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов"

Форма по ОК/Д
Дата

КОДЫ

0663721

01.01.2021

по ОКТО 57325383

ИНН 2444300722

по ОКМО 4000000000

по ОКТО 99654

ИНН 2465212572

Глава по БК 148

по ОКЕИ 383

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Периодичность: ГОДОВАЯ
Единица измерения: руб

Красноярский край
Министерство социальной политики Красноярского края

Наименование показателей	1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр 030 + стр 040 + стр 050 + стр 060 +стр 070+ стр 080 + стр 100 + стр 110)		010	100		20 118 886,26	6 243 001,26	26 361 887,52
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		040	130	-	19 824 360,67	5 468 055,96	25 292 416,63
в том числе:							
Доходы от оказания платных услуг (работ)		040	131	-	19 824 360,67	5 468 055,96	25 292 416,63
Доходы от операций с активами		090	170	-	294 525,59	774 790,50	1 069 316,09
Доходы от выбытия активов		090	172	-	294 525,59	774 790,50	1 069 316,09
Безвозмездные неадекватные поступления в сектор государственного управления		110	190	-	0,00	154,80	154,80
Прочие неадекватные поступления		110	199	-	0,00	154,80	154,80
Расходы (стр 160 + стр 170 + стр 210 + стр 230 + стр 240 стр 250 + стр 260 + стр 270)		150	200	-	20 388 981,33	5 326 839,31	25 715 819,64
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда		160	210	-	16 234 793,92	-	16 234 793,92
в том числе:							
Зарботная плата		160	211	-	12 470 671,67	-	12 470 671,67
Начисления на выплаты по оплате труда		160	213	-	3 764 122,25	-	3 764 122,25
Оплата работ, услуг		170	220	-	3 177 700,42	1 897 420,92	5 075 121,34
в том числе:							
Услуги связи		170	221	-	87 466,58	-	87 466,58
Транспортные услуги		170	222	-	1 995,51	-	1 995,51
Коммунальные услуги		170	223	-	1 361 735,24	634 728,83	1 996 464,07
Работы, услуги по содержанию имущества		170	225	-	39 970,80	821 227,04	861 197,84
Прочие работы, услуги		170	226	-	1 684 317,77	441 465,05	2 125 782,82
Страхование		170	227	-	2 214,52	-	2 214,52
Социальное обеспечение		240	260	-	73 159,64	-	73 159,64
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		240	266	-	73 159,64	-	73 159,64

Расходы по операциям с активами									
в том числе:	250	270							
Амортизация	250	271	X		879 277,33	3 429 417,39		4 308 694,72	
Расходование материальных запасов					25,44	112 598,20		112 623,64	
Прочие расходы	250	272			879 251,89	3 316 819,19		4 196 071,08	
в том числе:	270	280			24 050,02			24 050,02	
Налоги, пошлины и сборы	270	281			13 634,51			13 634,51	
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)	270	283			8 415,51			8 415,51	
Иные выплаты текущего характера организациям	270	287			2 000,00			2 000,00	
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр.302.); (стр.310 + стр.410)	300				- 270 095,07	916 162,95		646 067,88	
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	301				- 270 095,07	916 162,95		646 067,88	
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360+370+стр.380+390 +стр.400)	310				80 294,27	- 130 471,71		- 50 177,44	
Чистое поступление основных средств	320				- 25,44	- 55 598,20		- 55 623,64	
в том числе: увеличение стоимости основных средств	321	310			140 585,55	313 665,96		454 251,41	
уменьшение стоимости основных средств	322	41X			140 590,99	369 294,06		509 875,05	
Чистое поступление материальных запасов	360				80 319,71	- 74 873,51		5 446,20	
из них: в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340			959 571,60	3 241 945,88		4 201 517,28	
уменьшение стоимости производственных запасов и материалов, примененных в медицинских целях	361	341			15 000,00	5 400,00		20 400,00	
уменьшение стоимости продуктов питания	361	342			686 899,55	2 941 418,65		3 628 318,20	
уменьшение стоимости горюче-смазочных материалов	361	343			104 174,91			104 174,91	
уменьшение стоимости строительных материалов	361	344			-	53 776,00		53 776,00	
уменьшение стоимости иного инвентаря	361	345			38 139,00	193 414,47		232 553,47	
уменьшение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	361	346			114 358,14	147 936,56		262 294,70	
из них: уменьшение стоимости материальных запасов	362	440			879 251,89	3 316 819,19		4 196 071,08	
в том числе:	362	441			15 883,80	3 257,28		19 140,88	
уменьшение стоимости лекарственных препаратов и материалов, примененных в медицинских целях	362	442			611 439,73	2 930 535,31		3 541 975,04	
уменьшение стоимости продуктов питания	362	443			105 338,70			105 338,70	
уменьшение стоимости строительных материалов	362	444			1 985,50	53 571,00		55 556,50	
уменьшение стоимости иного инвентаря	362	445			28 108,63	161 078,36		189 186,99	
уменьшение стоимости прочих оборотных ценностей (материалов)	362	446			116 465,73	168 377,24		284 872,97	

Чистое увеличение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)					
в том числе:		390		-	0,00
в том числе: увеличение затрат		391	X	-	
уменьшение затрат		392	X	-	
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.420 - стр.510)					
		410		-	
				- 350 389,34	1 046 634,66
Операции с финансовыми активами (стр.430 + стр.440 + стр.450 +стр.460 + стр.470 + стр.480)					
		420		-	
				- 371 792,94	1 124 059,32
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов					
		430		-	
				- 729 627,31	350 118,82
в том числе: поступления денежных средств и их эквивалентов					
		431	510	-	
				20 018 171,80	5 884 573,59
выбытие денежных средств и их эквивалентов					
		432	610	-	
				20 747 798,91	5 604 454,77
Чистое увеличение дебиторской задолженности					
		480		-	
				357 834,37	773 940,50
в том числе: увеличение дебиторской задолженности					
		481	560	-	
				20 409 928,79	5 901 982,01
уменьшение дебиторской задолженности					
		482	660	-	
				20 052 094,42	5 128 021,51
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540+ стр.550+стр.560)					
		510		-	
				- 21 403,60	77 424,66
Чистое увеличение прочих кредиторской задолженности					
		540		-	
				- 21 403,60	77 424,66
в том числе: увеличение прочих кредиторской задолженности					
		541	730	-	
				22 468 906,71	5 423 247,94
уменьшение прочих кредиторской задолженности					
		542	830	-	
				22 488 310,31	5 345 823,28
					27 834 133,59

"20_января 2021 г.